
М униципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

06 апреля 2020 года
О предоставлении наборов продуктов питания взамен обеспечения 
бесплатным горячим питанием обучающимся М КОУ Краснозаводскои СОШ, 
имеющим право на получение соответствующ их мер социальной поддержки 
в соответствии с законодательством Красноярского края

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, указом 
Губернатора Красноярского края от 31.03.2020 № 73-уг «Об ограничении 
посещения общ ественных мест гражданами (самоизоляции) на территории 
Красноярского края, постановлением Правительства Красноярского края от

02.04.2020 № 190-п,
П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Обеспечить единовременно за счет средств краевого бюджета набором 
продуктов питания взамен обеспечения бесплатным горячим питанием 
обучающихся М КОУ Краснозаводской СОШ  до 11.04.2020 г.

2. Установить стоимость набора продуктов питания взамен обеспечения^ 
бесплатным горячим питанием обучающихся М КОУ Краснозаводской

СОШ  в размере 654,36 рублей.
3. Утвердить состав набора продуктов питания взамен обеспечения 

бесплатным горячим питанием обучающихся М КОУ Краснозаводской

СОШ  согласно приложению 1.
4. Утвердить график выдачи набора продуктов питания взамен обеспечения

бесплатным горячим питанием обучающихся М КОУ Краснозаводской

СОШ  согласно приложению 2.
5. Утвердить форму заявления родителей (законных представителей) на 

выдачу набора продуктов питания взамен обеспечения бесплатным 
горячим питанием обучающихся М КОУ Краснозаводской СОШ  согласно

6. Разместить информацию о выдаче набора продуктов питания взамен 
обеспечения бесплатным горячим питанием обучающихся МКОУ 
Краснозаводской СОШ  на официальном сайте учреждения.

приложению 3.

7 к - п т т т п п т г ь  за исполнеыййгй'^шказа возлагаю на завхоза школы Колейчук

« / /  » /РУ 2020 г.
« V /  » OV  2020 г.
« 2020 г.



Приложение 1
К приказу № 45 от 06.04.2020

Состав набора продуктов питания, единовременно предоставляемый 
льготным категориям обучающихся М КОУ Краснозаводской COI1I взамен 

обеспечения бесплатным горячим питанием

№ Наименование продукта Тип фасовки 
(упаковки)

Количество

1 М акаронные изделия, 400 гр. пачка 4
2 Пшено, 800 гр. пакет 1
О
3 Чай Канди, 50 г пачка 1
4 Икра кабачковая, 510 гр. банка, стекло 1
5 Сок фруктовый, 1л, т/п пакет 1
6 Говядина тушеная 338 гр , Бийск жестяная банка 1
7 Сайра с д/м 250 гр жестяная банка 1
8 М олоко цельное жирность 2,5 %, 

т/п 1 литр
пакет 1

9 Сахар-рафинад пачка 250 гр. пачка 1
10 Кондитерские изделия (крекер, 

батончик)
набор 1

И П акет-майка пакет 1
12 М олоко сгущенное с сахаром 380 

гр 8,5 % жир
жестяная банка 1



Приложение 2
К приказу № 45 от 06.04.2020

График выдачи набора продуктов питания взамен обеспечения  
бесплатным горячим питанием обучающихся  

М К О У  Краснозаводской СОШ

дата время класс

11.04.2020 8 .0 0 -9 .0 0 1

11.04.2020 9.00 -  10.00 2

11.04.2020 1 0 .0 0 -1 1 .0 0 3

11.04.2020 1 1 .0 0 -1 1 .3 0 4

11.04.2020 1 1 .3 0 -1 3 .0 0 5

11.04.2020 1 3 .0 0 -1 4 .0 0 6

11.04.2020 1 4 .0 0 -1 5 .0 0 7

11.04.2020 1 5 .0 0 -1 5 .3 0 8

11.04.2020 1 5 .3 0 -1 6 .0 0 9

11.04.2020 1 6 .0 0 -1 6 .3 0 10



Приложение 3
К приказу № 45 от 06.04.2020

Образец заявления на выдачу набора продуктов питания, единовременно 
предоставляемый льготным категориям обучающихся МКОУ 

Краснозаводской СОШ  взамен обеспечения бесплатным горячим
питанием

Директору М КОУ Краснозаводской СОШ
Петровой Н.Б.

от  _______________________ ___________
(ф.и.о. родителя (законного представителя))

заявление.
Прошу выдать набор продуктов питания, единовременно 

предоставляемый льготным категориям обучающихся М КОУ 
Краснозаводской СОШ  взамен обеспечения бесплатным горячим питанием,
моему р еб ен ку _____________    ’
учащемуся класса МКОУ Краснозаводской СОШ.

/
(число) (подпись) (ф.и.о.)


